Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  o
fornecimento  de  material  de  expediente  para  atender  as
necessidades administrativas do Poder Legislativo do Município de
Canguaretama/RN.
CONTRATADA: AVF COMERCIO E SERVICO LTDA
CNPJ: 53.529.918/0001-99
VALOR  GLOBAL:  R$  31 .462 ,92  (TRINTA  E  UM  MIL
QUATROCENTOS E  SESSENTA E  DOIS  REAIS  E  NOVENTA E
DOIS CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 26/03/2025 a 25/03/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza: 3.3.90.30 – Material de Consumo
Fonte  de  Recurso: